
                      

 

РЕШЕНИЕ 

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

г.Азнакаево                                        № 211-41                          от «10» марта 2025 года 

 

О внесении изменений в решение Совета города 

Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан от 05.02.2025 

№207-40 «О признании утратившим силу 

решение Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан»  

 

В соответствии с главой 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьей 32 Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан решил: 

 

        1. Внести в решение Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан от 05.02.2025 №207-40 «О признании утратившим 

силу решение Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан», следующие изменения: 

         - пункт 3 изложить в следующей редакции: 

        «3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования в средствах массовой информации и распространяет 

свое действие на период с 1 января 2025г.». 

   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http//aznakayevo.tatastan.ru. и разместить на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:  http//pravo.tatastan.ru. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике. 

 

 

                                                                                                                     М.З.Шайдуллин 
 

 


